
		

		

		
			
				
					[image: ]
				

				
					English
				

			

		

		
			
				
						Naujienos
	Federacija
	Kalendorius
	Rezultatai
	2024
	2017-2023
	2010-2016
	2003-2009
	1996-2002
	1989-1995
	1982-1988
	1975-1981
	1968-1974
	1961–1967
	1948–1960



	Sezono lyderiai
	Statistika
	Sp. ėjimas
	„Lietuvos    ėjikas“



	Veteranai
	Kontaktai
	Dokumentai
	Bėgimai
	Archyvas
	LAVIS


				

				
						[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


				

			

		


		
			
				    							
					SVARBŪS PRANEŠIMAI:
				

				
					Lietuvos 100 km bėgimo čempionatas perkeltas iš balandžio 21 d. į rugsėjo 7 d.

Marijampolės kūjo metimo atviras čempionatas perkeltas iš balandžio 26 d. į balandžio 19 d.

				

				    						

		



		

			

				

						

							


							

								

									

										Žvilgsnis į vasarą: kiek Lietuvos lengvaatlečių galime tikėtis Paryžiuje?
									


									

										2024-03-29
									


									

										Pasibaigus žiemos lengvosios atletikos sezonui, puikus laikas pažvelgti į bene labiausiai intriguojantį metų startą – Paryžiaus olimpines žaidynes. Šios didingos sporto šventės laukti…


									


								

								Žiūrėti visas naujienas

							


						
	

							


							

								

									

										Slovakijoje – dideli rekordus gerinusių ėjikų žingsniai link svarbiausių startų
									


									

										2024-03-16
									


									

										Šeštadienį Dudincuose (Slovakija) vyko tradicinės sportinio ėjimo varžybos „Dudinska 50“. „World Athletics“ auksinio lygio ture startavo 5 Lietuvos lengvaatlečiai – visi jie pateko…


									


								

								Žiūrėti visas naujienas

							


						



				


			


			

				

					

						[image: ]Naujienų srautas

					


					

					
							
          						
          							          							
          								[image: ]
          							

          							
		          						Naujienos iš varžybų JAV stadionuose: Ieva Gumbs – 60.30		          					

		          						          					
	          				
	
          						
          							          							
          								[image: ]
          							

          							
		          						Kvietimas į trenerių forumą „VDU sporto mokslo klinika“		          					

		          						          					
	          				
	
          						
          							          							
          								[image: ]
          							

          							
		          						Vilniaus miesto mokyklų žaidynės		          					

		          						          					
	          				
	
          						
          							          							
          								[image: ]
          							

          							
		          						1,2% GPM parama Lietuvos lengvosios atletikos federacijai		          					

		          						          					
	          				
	
          						
          							          							
          								[image: ]
          							

          							
		          						„World Athletics“ pozicija dėl „Draugystės žaidynių“		          					

		          						          					
	          				


					
	

					Žiūrėti visą naujienų srautą

				


			


		




		

			

				

					
					
  					
					

						

							


							

								

									Geriausio sezono šuolio liudininke tapusi D. Kilty pasaulio čempionate iškovojo 13 vietą
								


								

									2024-03-03
								


							


						

					


					
  					
					

						

							


							

								

									Pasaulio čempionate visas jėgas atidavęs T. Keršulis: apie tokius čempionatus ir svajoju
								


								

									2024-03-02
								


							


						

					


					
  					
					

						

							


							

								

									Asmeninius tikslus mūsiškiams įgyvendinti linkintis E. Skrabulis: tegul mėgaujasi čempionatu
								


								

									2024-02-29
								


							


						

					


					
  					
					

						

							


							

								

									Europos čempionato perspektyvoje – gausi Lietuvos lengvaatlečių rinktinė
								


								

									2024-02-27
								


							


						

					


					 

				


			


			

				

					

							[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



					
	

				


			


		




		

			

				

					

						Kalendorius

					


					

						

								

									   	

											

												

													Kauno m. vaikų mažosios daugiakovės varžybos

												


												2024-04-03
												


												Kaunas


											

											


										

								    
	

									   	

											

												

													Lietuvos kroso taurės I etapas

												


												2024-04-06
												


												Šiauliai


											

											


										

								    
	

									   	

											

												

													Tradicinės bėgimo varžybos „Senvagė 2024“

												


												2024-04-06
												


												Panevėžys


											

											


										

								    
	

									   	

											

												

													WA sportinio ėjimo turas (Auksinis lygis). Tarpvalstybinis sportinio ėjimo mačas

												


												2024-04-06
												


												Podebradai


											

											


										

								    
	

									   	

											

												

													Vilniaus mokyklų žaidynių kroso estafečių varžybos

												


												2024-04-11
												


												


											

											


										

								    



							Žiūrėti kalendorių

						


					


				


			


		




		

			

				

					

						Rėmėjai

					


					

						

								

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								
	

									[image: ] 

								



						


					


				


			


			

				

					

						Renginiai užsienyje

					


					

						

								[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



						


					


				


			


		




		

			

				

					

						Galerijos

					


					

						

								

									

										[image: ] 

										

											„Baltosios rožės tilto“ varžybos
										


									

								
	

									

										[image: ] 

										

											„Druskininkai 2022“ (G.Grigo nuotr.)
										


									

								
	

									

										[image: ] 

										

											„Druskininkai 2021“
										


									

								
	

									

										[image: ] 

										

											„Druskininkai 2020“
										


									

								
	

									

										[image: ] 

										

											Lietuvos sportinio ėjimo 100 metų minėjimas (Alytus, 2019 11 23)
										


									

								



							Žiūrėti visas galerijas

						


					


				


			


		




		



	

		

			

				

					

						Apie mus rašo

					


					

						

								

									

										Traumos Matusevičiaus ryžto nemažina: tikslas – Lietuvos rekordas ir Paryžiaus žaidynių finalas


									

								
	

									

										Jubiliejų Tailande sutinkantis Saulius Kleiza: „Rutulio stūmimas – rungtis, kuri pasaulyje labiausiai patobulėjo“


									

								
	

									

										Viltingai į Paryžių žvelgiantis Eimantas Skrabulis – apie jautrų nacionalinio stadiono klausimą ir džiuginančią įvairovę


									

								
	

									

										Bėgikas Sorokinas apie atrastą aistrą: veidrodyje pamačius 100 kg vyruką, supratau, reikia keistis


									

								
	

									

										„Atvyko princesė – išvyks karalienė“: kalnuota herojės rekordą pagerinusios lengvaatletės Galvydytės kelionė JAV


									

								
	

									

										Po sėkmingų metų – olimpinės lengvaatletės viltys


									

								



						


					


				


			


			

				

					

						Projektai

					


					

						

							


						


					


				


			


			

				

					

						Naujienlaiškis

					


					

						

							

								Įveskite savo el. pašto adresą

							


							
	 
	




	





						


					


				


			


		




		

			

				

					

						LLAF rekvizitai

					


					

							Kareivių g. 6-5609, 09117 Vilnius
	tel. (8-5) 2339971
	el. paštas info@laf.lt
	įmonės kodas 190722989
	PVM kodas LT100012127915
	A/s LT57 7300 0100 0062 7493
	"Swedbank" AB
	
	



					


				


				

					

						Dokumentai

					


					

							 LLAF įstatai (priimti 2022.11.23 LLAF neeilinėje konferencijoje) 
	 2024 m. varžybų reglamentas, kalendorius ir nuostatai (patvirtinti 2023.11.30).
	 2024 m. Lietuvos mokinių čempionatų nuostatai 
	 2024 m. Lietuvos rinktinių kandidatai (LLAF Tarybos patvirtinti 2023.12.14)
	 Paraiška LLAF varžyboms 
	 WA varžybų taisyklės -  ENG
	 Pasaulinis antidopingo kodeksas.  Draudžiamasis sąrašas (įsigaliojo 2024 m. sausio 1 d.) .
	 Elektroninė mokymosi platforma "Be dopingo" 
	 Daugiau dokumentų 



					


				


				

					

						

					


					

						


					


				


				

					

						[image: ]

					


					

						Visos teisės saugomos

					


					

						

						

					


					

						Sek mus:

							[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



					


				


			


		


		

		

	    

	    

	    

		 

				
		



 

	